Pos

No.

Femminile (9)

1 38
2 27
3 34
4 25
5 37
6 36
7 24
8 22
Squalificato (1)
DSQ 35
Maschile (14)

1 19
2 33
3 20
4 16
5 28
6 17
7 23
8 18
9 26
10 29
11 31
12 30
13 21
14 32

Cognome nome

MALTINTI MANUELA
MANCINI LUCILLA
SAREDO BEATRICE
JACCHERI ELENA
GUSTAPAGLIA LUCIA
AYZENBERG EKATERINA
SABA ANGELA MARIA
ISOLA SAMANTHA

PEROTTA MARIA

BORGIANNI LUCA
LEONE MARCO
BORGIANNI ANDREA
AZZARO TOMMASO
CORRIAS MARIO

LA MONTAGNA DAVIDE
INCAINI RICCARDO

DE BARTOLO MARCO
TEOLI FABRIZIO
SODANO MASSIMILIANO
SCACCO MASSIMO
BASILI LUIGI

PARTON MAURIZIO
BENEDETTI DAVID

Partiti: 23 | Classificati: 22

r IMPERIAL SWIM RACE

Polisportiva Phisio Sport - domenica 17 settembre 2023

Risultati - KM 3.8 * 2 pagine

Societa

NUOTO GROSSETO

POL. PHISIO SPORT LAB ASD

VIRTUS BUONCONVENTO

NUOTO VALDIMAGRA

VIRTUS BUONCONVENTO

TRIEVOLUTION TRIATHLON

TRIEVOLUTION TRIATHLON
PISA ROAD RUNNERS CLUB
NUOTO GROSSETO

ATLETA SINGOLO

PISA ROAD RUNNERS CLUB
CENTRO NUOTO VALDARNO
POL. PHISIO SPORT LAB ASD
PRR

TRI TEAM PARKPRE-FISIOCONCEPTLAB
S.S. DILETTANTISTICA REVOLUTION

PISA ROAD RUNNERS CLUB
POL. PHISIO SPORT LAB ASD

Anno

1969
1968
1972
1967
1964
1978
1970
1977

1974

1998
1965
2003
1979
1967
2002
1988
1974
1970
1970
1974
1959
1969
1975

Gara

KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8

KM 3.8

KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8
KM 3.8

1821 2'0 21
KN

Ve e
FEDERAZIONE ITALIANA
CRONOMETRISTI

a5.0. Cronometristi Lucchesi

Cat

M5
M4
M5

M3
M4
M3

M3

S2
M5
S1
M2
M5
S1
M1
M3
M4
M4
M3
M6
M4
M3

Tempo

1h01'17,1
1h05'05,4
1h13'53,6
1h16'55,4
1h16'56,1
1h31'29,5
1h42'52,7
2h04'39,1

Squalificato

5129,0
51'34,7
53'41,7
53'44,5
54'16,7
54'17,0
1h02'00,4
1h07'52,8
1h13'54,6
1h20'22,0
1h24'38,5
1h30'47,7
1h42'59,1
1h46'59,4

La concorrente Perotta Maria veniva squalificata in quanto a corso con le pinne il suo tempo di gara & di 1h 31'29".5

Dist.

+3'48,3
+12'36,5
+15'38,3
+15'39,0
+30'12,4
+41'35,6
+1h03'22,0

+5,7
+2'12,7
+2'15,5
+2'47,7
+2'48,0
+10'31,4
+16'23,8
+22'25,6
+28'53,0
+33'09,5
+39'18,7
+51'30,1
+55'30,4

Ritmo

min/km

16:08
17:08
19:26
20:14
20:15
24:04
27:04
32:48

13:33
13:34
14:08
14:08
14:17
14:17
16:19
17:52
19:27
21:09
22:16
23:53
27:06
28:09

Per cat.

1° M5-F/2
1° M4-F/2
2° M5-F/2

1° M3-F/3
2° M4-F/2
2° M3-F/3

1° S2-M/1
1° M5-M/2
1° S1-M/2
1° M2-M/1
2° M5-M/2
2° S1-M/2
1° M1-M/1
1° M3-M/3
1° M4-M/3
2° M4-M/3
2° M3-M/3
1° M6-M/1
3° M4-M/3
3° M3-M/3







